
Дата формирования 01.09.2020 12:23 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 010920/15874730/04

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения извещения: http://torgi.gov.ru/
Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 01.09.2020
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 01.09.2020

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 456950, Челябинская обл, Кусинский р-н,

рп Магнитка, ул Карла Маркса, д. 9
Телефон: 8(35154)3-59-01
Факс: 8(35154)3-59-01
E-mail: adm_magn@mail.ru
Контактное лицо: Потеряев Станислав Александрович

Условия проведения торгов

Дата и время начала приема заявок: 02.09.2020 08:00
Дата и время окончания приема
заявок:

02.10.2020 17:00

Порядок и место подачи заявок: Заявки на участие принимаются по

адресу:456950, Челябинская обл, Кусинский

р-н, рп Магнитка, ул Карла Маркса, д. 9.

Заявки на участие в аукционе должны быть

поданы не позднее 17.00 ( по местному

времени) 02 октября 2020 года
Требования к содержанию и форме
заявок:

Заявки на участие в аукционе должны быть

поданы не позднее 17.00 ( по местному

времени) 02 октября 2020 года
Порядок проведения аукциона: аукцион проводится в порядке

предусмотренным требованиями статьей

39.11-39.13 и 39.18 Земельного кодекса

Российской федерации
Дата и время проведения аукциона: 05.10.2020 13:00
Место проведения аукциона: 456950, Челябинская обл,Кусинский р-н, рп

Магнитка, ул Карла Маркса, д. 9



Дата формирования 01.09.2020 12:23 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 01.09.2020 12:23 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип торгов: Аренда
Форма собственности: Неразграниченная
Реквизиты решения о проведении
торгов:

Распоряжение о проведении аукциона от

31.08.2020 г. № 203
Кадастровый номер: 74:14:0000000:2028
Категория земель: Земли населенных пунктов
Вид разрешенного использования: Производственная деятельность
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Челябинская обл, Кусинский р-н, Магнитка

рп, Толстого ул, Челябинская область,

Кусинский муниципальный район,

Магнитское городское поселение, рабочий

поселок Магнитка, улица Толстого,

земельный участок 43
Детальное местоположение: Челябинская область, Кусинский

муниципальный район, Магнитское

городское поселение, рабочий поселок

Магнитка, улица Толстого, земельный

участок 43
Площадь (Квадратный метр): 26 681
Описание земельного участка: -
Параметры разрешенного
строительства объекта:

-

Технические условия подключения
объекта к сетям инженерно-
технического обеспечения:

-

Срок аренды: Лет: 10, месяцев: 0
Предмет торга: Ежегодная арендная плата
Начальная цена в валюте лота: 733 260,58 руб.
Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

2,29 руб.

Шаг аукциона: 21 997,82
Размер обеспечения: -
Размер задатка в валюте лота: 146 652,12 руб.



Дата формирования 01.09.2020 12:23 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Порядок внесения и возврата
задатка:

- размер задатка: 20% от начальной цены

продажи права: - порядок внесения задатка

– задаток оплачивается путем перечисления

денежных средств на специальный счет.

Задаток должен поступить на счет не

позднее дня окончания подачи заявок.
Права на участок, ограничения прав: Нет
Наличие фотографий: Нет
Дата, время и порядок осмотра
земельного участка на местности:


